
Муниципальное казенное учреждение 

«Управление образования Администрации Северодвинска» 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Морская кадетская школа имени адмирала Котова Павла Григорьевича» 

(МАОУ «Морская кадетская школа») 

 

П Р И К А З 

 

от 17.03.2023                                     № 120-о.д. 

г. Северодвинск 

  

 

Об утверждении модулей изучения учебного предмета 

«Основы религиозных культур и светской этики» 

в 2023/2024 учебном году 

 

 На основании протоколов родительских собраний 3А, 3Б, 3В, 3Г классов от 

15.02.2023 и листа сводной информации о результатах выбора родителями (законными 

представителями) обучающихся модулей учебного предмета «Основы религиозных 

культур и светской этики» от 14.03.2023 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Утвердить модуль «Основы светской этики» учебного предмета «Основы религиозных 

культур и светской этики» для изучения обучающимися    4 –х классов в 2023-2024 учебном 

году. 

2. Назначить для реализации программы учебного предмета «Основы религиозных культур 

и светской этики» по модулю «Основы светской этики» в 4-х классах в 2023-2024 учебном 

году следующих учителей начальных классов:   

- Громову Е.В., учителя начальных классов (4 класс А) 

- Губину О.Ю., учителя начальных классов (4 класс Б) 

- Вербенкину Е.А, учителя начальных классов (4 класс В) 

-Пермиловскую А.М., учителя начальных классов (4 класс Г) 

3.    Узкой А.Н., ответственной за техническое сопровождение и оформление официального 

сайта школы в сети Интернет, разместить скан-копию настоящего  приказа на официальном 

сайте школы в сети Интернет.   

4.   Морозовой Т.В., делопроизводителю, ознакомить с настоящим приказом лиц в части, 

их касающейся, под подпись. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Озерову С.П., 

заместителя директора по учебной работе.  

 

 

    

Директор   школы                                                                                          Е.А. Рогачева 

 
 
 

 


		2023-03-20T12:19:07+0300
	Рогачева Елена Анатольевна




